

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 027

Stavba: Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

352 720,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	352 720,50	74 071,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

426 791,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 027

Stavba: Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Místo: Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		352 720,50	426 791,81	
01	Rozvody - ÚOŽI	300 692,78	363 838,26	STA
02	VRN	52 027,72	62 953,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Objekt:

01 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			229 459,80
Montáž			71 232,98
Cena bez DPH			300 692,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 692,78	21,00%	63 145,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	363 838,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Objekt:

01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

229 459,80

71 232,98

300 692,78

OST - Ostatní

229 459,80

71 232,98

300 692,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Objekt:

01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

300 692,78

D	OST	Ostatní						300 692,78	
16	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn	m	50,000	0,00	24,19	1 209,50	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynety, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.						
3	K	7492552012	Montáž kabelů jednožilových Cu do 70 mm2	m	57,500	0,00	105,95	6 092,13	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Montáž kabelů jednožilových Cu do 70 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						
4	M	7492501350	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 50 - 70 mm2	m	57,000	249,48		14 220,36	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY 1 x 50 - 70 mm2						
5	K	7492553016	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 120 mm2	m	50,000	0,00	198,72	9 936,00	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 120 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						
6	M	7492501780	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J95+50 (3Bx95+50)	m	50,000	1 123,20		56 160,00	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J95+50 (3Bx95+50)						
7	M	R7496601080	Rozvaděč chlazení, jištění 200A, ostatní potřebný materiál	kus	1,000	159 079,44		159 079,44	
PP			Rozvaděč chlazení, jištění 200A, ostatní potřebný materiál						
9	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2	kus	2,000	0,00	824,04	1 648,08	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
10	K	7492751026	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm ²	kus	2,000	0,00	2 754,00	5 508,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
15	K	7494371015	Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn	kus	1,000	0,00	299,16	299,16	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přírodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek						
11	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	13 500,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zpráv						
12	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole	kus	1,000	0,00	546,48	546,48	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu						
13	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	0,00	1 998,00	1 998,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti						
14	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	13,000	0,00	989,28	12 860,64	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
1	K	9902200500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	0,074	0,00	1 674,00	123,88	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.						
2	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	0,074	0,00	1 177,20	87,11	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						
8	K	R7494658012	Montáž a úprava RE rozvaděče včetně jištění a měření na místě - navýšení na 200A	Soubor	1,000	0,00	17 424,00	17 424,00	
	PP		Montáž a úprava RE rozvaděče včetně jištění a měření na místě - navýšení na 200A						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			52 027,72
Cena bez DPH			52 027,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 027,72	21,00%	10 925,82
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	62 953,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

52 027,72

52 027,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

52 027,72

52 027,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vzduchotechniky žst. Kolín

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 027,72

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							52 027,72
3	K	VRN10	Projekt opravy elektrických zařízení	3%	1,000	0,00	3 006,93	3 006,93		
PP			Projekt opravy elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.							
2	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	3 006,93	3 006,93		
PP			Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.							
1	K	VRN14	Projektové práce v rozsahu ZRN přes 200 001 Kč do 500 000 Kč včetně	kus	1,000	0,00	40 000,00	40 000,00		
PP			Projektové práce v rozsahu ZRN přes 200 001 Kč do 500 000 Kč včetně							
4	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně	3%	1,000	0,00	3 006,93	3 006,93		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

PP

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

5	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	3 006,93	3 006,93	
---	---	------	---	----	-------	------	----------	----------	--

PP

Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3562693

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e91579b-3505-4ed2-ad14-d00c941cb8d8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2023 10:10:01



b5384de9-7ee9-4df1-a6a9-2f2d496ebc23